平成 22 年 5 月 14 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表執行役社長 八城 政基

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

株式会社あおぞら銀行との経営統合の見合わせに関するお知らせ

当行は、本日開催の取締役会において、当行と株式会社あおぞら銀行（以下、「あおぞら銀行」）との間で平成 21 年

7 月 1 日に締結した統合契約の解消について決議いたしましたので、お知らせいたします。

当行は今後、単独での営業基盤ならびに財務基盤の強化に注力しつつ、あおぞら銀行との新たな業務提携を検討し、

協調関係の継続強化に努めてまいります。

 なお、本件による当行の業績への影響は軽微なものになると予想しております。

以 上

N E W S  R E L E A S E